to tautem, excepta dumtaxat itht p!tftMad Mobiten' vinmr comitem de HoUttndiMpertinente, de nostw.

fm<) procerum colisilio duximus cotMtnittendttfn. HiMtM eHem ptenMtM) potmtatem per se vel suw

de (M!etM cog)Mseend:etp<t))iendt. iudicandi, sentenciandi, in facinorosos homtnesfMimadtertendi.

penas imponend), mw nostra. et imperii reettperttndt, MHptMndi. collectas seu preearitM, cum sibi ex.

pedire wMebitnr, Mend: it) ipM)'nMtt. officiatos iudices pro se constitaendi, ium cMtdendi. ea obset'-

tt vare faciendt et omnia ttC singoht ihoieud:, ordinandi. disponendi, tMetand!, que Rteere, ordmarc.

dMponerc et tMCtttre possemus, si essemus ibidem personatiter constituti. ita quod de métis redditîbus.

iustis preettriM et de ceteris de iusto iudicio pt-oventcnttbus «obis vel noatris m imperio snccesixonbu!!

legitimam tenebitur computacionis reddere Me!onem. (2) PctM prediet~ FfM~, q~m dicto Geh-ie

comiti duximus committendam, per nos vel nostros suecessores non débet uttotenas avocari, nisi pn't"

? d&expensis et !mpensit!, quas in ~ecupemeione, attractione neenon )-e<hr<nac!on<'!pshM Frisie prc <

et suis duxerit faciendas et exponendas, aibi vel suis heredibue per M9 vel suceeMorM notitro!:penitt).-

refttsiK prehabita computacionis tegitima mcione. Donis \'erc. HbemtittttibHs. exenniis. eoncessiottibHs.

redditibus seu proventibus seu ftMibueettmqtX'eu~M)ttat!bo!( sibi faetis vel tacteodis ra~ione itmmtntstm-

c!oM8 {pMus FriMe, que Santeomttt predicto pM Msium pMdtctxtt). per dictmn eonutem :tui ''iu<

os heredes nobie et nostris mccesMnbus nuttatenae computandis. (S) Sane si dietant comitem i)t

Frisia predieta tttiquns tcnx" Mt)possewionee contigerit HontpMitre. ad impcnnm huneMnot speettx'te.

it)a: pacitice a nobis et imperio titulo feodi possidebit. (4) Ceterum in dicti comitia tabortm)

et soilicitudinum recotnpeMam eum quatuor milibus marcamm pttn et examinati argenti, qm'

eittcm rox Rudotfus anteceMOf noster feMcissttnux «ccastone huiusmodi est bn'gih)B, sicut

M p<ttet ut litteris Super hoc confectis et traditist, ut nostMt in ip8« Rt!am resptMndcat

Hbettttttan, dtto milia marotmm argenti simititcr pun et exammati~ ttaxintHs* iat~tendit.

Et si nos vel MtceMOKe nMtroit dictam termm Frisie dicte CMMtH contigMtt avocare pt-iu~

quam terMm Mstituat, dicta sex milia mMcatum per ncs vel KHeeeMore: nostros debent eidem

comiti aseignan et mte~m!:t<r pCMotYi.~ !n prentMitorum omnmm testhnonimn et robm prci=t'tM

M scriptum exinde eonsenb! et maiestatis nostre sigillo iuasimus comn)uniri.

Datum in Fulda, XII. Katend. PebrMar!i, indictione oetava. tmm< Dtn)tim mH~im)'

dttcentes!m<t nonagcsimo qu<nM, rogni vero nostri anno tertio.

5~7..M~Mï7/~ pj?~c~/j?r~ m~rï'rw.

S~t~MMt /t'ff <~<CSMMt~CM<~ ~'0 tMfMfMV«!<MeO. S«/M'<t Mr. ~.W. C/. ~f/~MM.

Ad. ~.?.

Ado!fux Dei t:n<cm tiomtnomm rex Mmpet' :mgtMtus univeri'M nrchiepMcapis. epMcop~.

daciboit. nmrchionibMs, CMt)it:tnf<ut nobittt'M" ciffit Frisimu cotMtnomntit'H-.di!<*t'ti~sibi gntcinm suitot

et omne bonnt)).

t)c 8d<'t pHritatt-, non medit-tt )ndustrm et t'ttttsttttK-itt incorrn)'t:[ ocbiti~ viri RcyuKtdi «mxtt'-

45 Gettit?. conMngUMtpt cJt )McH< HMtd dHM~ 1111-'11_Í_!ts!,jJnli(I!;IIt! tut~u t'f~Mttt '<)*

!}?<)'« Mr.~S.).
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ttMtuf wntjpMitm OMttfMahmt ot oMnem <tMamM~Mm ad noa et ad tmpefMm«peotfmtem, excepta

dttttttiMt~ i)~ p)M~ sd HHbMemvtfattt.. e«M!tein d&ÏMhmdi<ttMrtxtettht, dMximu«~MMiMteodfUtt.

D)tnte* mbt HbeKtm potestatem iudicandi, iont et redditus nwtrM et impen! eeMtgendi et de Modem.

prout sibi visam Rtent e~Mutile, noM~ et imporio disponendi, ttttM indices atatoendi. novos milites

factendî. reos puuiendi et.bona ix~etii f6eapentnd!. Cnde 0)MV~«Met tt!ngoto: voa Mg~ntUftptenh. &

fimo con ttHecttt. qtMttinus ei ad prédicat aaivetm et !iiagu!<t siM tt uobM eotnmMNtcooperan et

MMMt~reeHicaciter et Metiter. qnociMMamqHe et qaandoeamque ab ipso requiaiti fueritis, ttudeatM,

ttstens'tn et cxhibttun nobis in hoc vestre Mnceritatia ot MeUtattx indicia pteniora.

Datum &pm! FHM&m, XII. Ka!. F&bruM!~ indtot:one uctava, Mtw Domini MCC

n<tna~eKimu ttMtnto, ragni vero noatri ttnno tertio. M

5~. ~!M~yM!f ~N?D7Ï'~ ~f~Mtf.

~<MKH< <~K!<'r«<w. Y. M~~t w. ~7. C~ J~ti~Kef, J~. ~M.

(P. ~es~

AdutfHM Dei gracia Romanorum rez aemper auguatus universis hominibus per totam Ms!ant

<ju« vutganter dicitur Ôetf)-ies)Mt et por omnem t~iam FriMam ad nos [etj* imperiom spectan~m, <&

exeeptu (tM)Ht<HMtH~ parte )td nobilem vimm comttem de H~Handia pertmente, dileetia suis Me-

Hbux gmemm suant et omne bonutn.

t'Metttas vestM seiat, quod nd Mgondum v(Met mdtCMdam inter vos et de vobis, dhpoMndam

de nostris !anbtM et teddttibax et reeiptendoM iHoe tedditue et converteadom ad uti!!httem nostnna

et impem et statuendum mdicee et paniendam feos nobili viro Rayn~Mo eomtMQeMe cMnattngumet le

et Meti nostro dilecto duximus committendt'n. Unde vestre Bdetitat! preeipimua et mandamue,

quatinus ei intendatis et obedxttis in omnibus humiliter et devote, propter hoc n nostM celsitudine